Руководителю Межрайонной инспекции
ФНС России № 20 по Московской области
Н.Т. Зюганову
от Александра Сергеевича Жириновского
ИНН 501200010055
паспорт серии 46 02 № 500120
выдан ОВД г. Железнодорожного 15.02.2002
Адрес: 143980, г. Железнодорожный,
ул. Энергетиков, д. 6, кв. 171
контактный тел. 575-17-82

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат налогового уведомления (на уплату транспортного налога на
автомобиль Nissan Patrol 3.0 D Elegans, регистрационный номер 77 е 436 ос, за 2014 год) в
связи с утерей уведомления.

27.10.2016                                                                                                   А.С. Жириновский